

Rašto originalas nebus siunčiamas



LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJA

Lietuvos savivaldybių asociacijai

2019-11-20 Nr. S-106

DĖL ATVEJO VADYBOS PASLAUGŲ KLAUSOS NEGALIĄ TURINTIEMS ASMENIMS PRISTATYMO

Norime Jus informuoti, kad Lietuvos kurčiųjų draugija teikia atvejo vadybos paslaugas asmenims su klausos negalia visoje Lietuvoje.

Lietuvos kurčiųjų draugijos įsteigtuose Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ir Panevėžio kurčiųjų reabilitacijos centruose dirba po vieną atvejo vadybininką, kurie teikia paslaugas klausos negalią turintiems asmenims visose Lietuvos apskrityse. Atvejo vadybininkas teikia pagalbą klausos negalią turintiems asmenims, atsidūrusiems krizinėje situacijoje, kuriems reikalinga kompleksinė specialistų pagalba:

- individualizuotai ir kompleksiskai padeda kurtiesiems spręsti įvairias problemas,
- nustato klausos negalią turinčio asmens individualius poreikius ir galimybes,
- organizuoja specialistų pagalbą ir koordinuoja jų pagalbos teikimą,
- užtikrina reikalingų paslaugų prieinamumą klientui prieinama forma,
- siekia kuo didesnio klausos negalią turinčio asmens socialinio dalyvavimo visuomenėje bei integravimo į bendruomenę.

Paslaugos nemokamos ir teikiamos lietuvių gestų kalba. Finansuoja Neįgaliųjų reikalų departamentas prie LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.

Jeigu savo darbe susidūrėte su klausos negalią turinčiu asmeniu, prašome susisiekti su atvejo vadybininku pagal regioną ir bendradarbiauti planuojant bei teikiant pagalbą.

Atvejo vadybininkų kontaktus galite rasti čia: <http://www.lkd.lt/atvejo-vadybininku-priemimo-laikas-ir-kontaktai>

Maloniai prašome pasidalinti šia informacija su savo padaliniais, darbuotojais, savivaldybių prašytume pasidalinti su seniūnijomis, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinاتورiais, bendruomeniniais šeimos namais. Taip pat, esant pageidavimui, atvyktume į jūsų įstaigą pristatyti vykdomą paslaugą ir aptarti esamus atvejus ar galimus pagalbos teikimo būdus.

Atvejo vadybos paslaugų teikimą koordinuoja Lietuvos kurčiųjų draugijos projektų vadovė Donata Lukošienė, tel. 867464986, luk.donata@gmail.com

LKD prezidentas

Kęstutis Vaišnora